
  2020年5月4日 

お客様各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

「緊急事態宣言の期間延長」に伴う臨時休館の継続について 

 

謹啓 

平素は、住友不動産エスフォルタをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

今般、新型コロナウイルス感染防止対策として4月3日より臨時休館をさせていただいておりますが、5月4

日に行われました新型コロナウイルス政府専門家会議並びに首相会見において、緊急事態宣言は5月31日ま

で延長となる方針が発表されました。この発表を受け、弊社ではご利用のお客様ならびに従業員の健康と安

全確保を最優先に考え、下記の通り引き続き、臨時休館を継続させていただきます。 

度重なる休館のお知らせとなり、弊社ご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けする事となりますが、何卒ご

理解賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、今後の運営および再開時期等については、政府方針や都道府県知事からの休業要請等を踏まえ検討さ

せていただき、詳細は弊社ホームページにてお知らせいたしますのでご確認のほど、宜しくお願い申し上げ

ます。 

また、弊社では「お客様の心と体の健康」をサポートさせていただきたく、ご自宅でトレーニングされる

際のポイントをまとめた動画を配信しており、閲覧数が18,000回を超え、好評をいただいております。皆様

と笑顔で再開できるその日まで、是非、動画をご活用くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

■休 館 期 間   2020年4月3日（金）より休館を継続 

※再開時期につきましては改めてご案内をいたします。 

 

■対 象 施 設  ・エスフォルタ直営6店舗 

（渋谷店、市ヶ谷店、水道橋店、赤坂店、横浜店、六本木店） 

・マイゴルフスタイル8店舗 

（横浜店、六本木店、新宿店、笹塚店、江戸川橋店、高円寺店、品川店、勝どき店） 

・プライムジム、プライムゴルフ六本木店 

・ベイリズム（横浜店、江戸川橋店、品川店） 

 

■問い合わせ  住友不動産エスフォルタ株式会社（本社） 

受付時間 平日10:00～17:00 

電  話 03-5320-3460（メール： esforta@esforta.co.jp） 

 

■月 会 費  5月会費は無料とさせて頂きます。 

         ※5月休会手続きの必要はございません。 

※3.4月月会費を既に頂戴している場合には再開月に充当させて頂きます。 

           

 

 ■動画サイト   URL：https://teachme.jp/81221/f/roomlSPKTpZD/?page=1&sortKey=title&sortOrder=asc 

以上 

mailto:esforta@esforta.co.jp
https://teachme.jp/81221/f/roomlSPKTpZD/?page=1&sortKey=title&sortOrder=asc

